
 Blaumaņa ielā 27

 652-37551

Jēkabpils Valsts ģimnāzija

http://www.jvg.edu.lv

jvg@jvg.edu.lv



Zinošam, protošam,

Tam turēt tēvu zemi.

/Kronvaldu Atis/



Mūs izvēlas

542 skolēni (7. – 12. klase 1.09.2012.)

64 skolotāji

30 tehniskā personāla darbinieki



Mēs piedāvājam

2 izglītības programmas pamatskolā

– pamatizglītības

– pamatizglītības programma ar padziļinātu 

mūzikas mācīšanu

Programmā ar padziļinātu mūzikas mācīšanu

skolēns spēlē mūzikas instrumentu ģimnāzijā,

mūzikas skolā vai ģimnāzijas orķestrī, dzied korī

vai ansamblī



Mēs piedāvājam

interešu izglītības nodarbības



7. – 9.klašu deju kolektīvs “Pipariņi”

(pēc tam ģimnāzisti dejo kolektīvā “Kauranieši”)



7. – 9. klašu meiteņu koris “Skanda”



7. – 12 klašu pūtēju orķestris “Vitamīns”



Prāta spēļu klubs



7.- 12.klašu skolēniem nodarbības basketbolā



Mēs piedāvājam



bibliotēku ar Interneta lasītavu



modernus mājturības kabinetus



2 datorklases ar jaunu aprīkojumu



• 9 ar interaktīvajām tāfelēm aprīkotus 
kabinetus 

• plus vēl 19 kabineti ar projektoriem

• 2 kabineti – ar
dokumentu kamerām



Tevi gaida
atsaucīgi, erudīti, izglītoti, smaidīgi un prasīgi 

skolotāji



Tevi gaida
droši un uzņēmīgi, gudri un atraktīvi, spējīgi un jautri, 

izdomas bagāti skolasbiedri



Kā sevi pilnveidojam?



darbojoties skolēnu parlamentā



organizējam konkursus “9-klasnieks” un “Ģimnāzists un ģimnāziste”



Žetonu vakars



klašu radošais konkurss “Nocel jumtu!”



Veselības nedēļa (tautas bumba, veselības skrējiens)



florbols, baskets



Akcija “Piemet pagalīti!”, atceroties barikāžu dienas



samīļojam vientuļos un skumjos akcijā “Brīnumsvece”



rādām savus talantus Ziemassvētku un Valsts svētku koncertos



ar klašu kolektīviem piedalāmies un bieži vien arī uzvaram dažādos 

konkursos


